
公告编号：2025-014 

 

证券代码：837835        证券简称：中哲创建         主办券商：财通证券 

 

中哲创建科技股份有限公司 

关于 2024 年年度报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2025年 4月 24日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2024年年度报告》，由于该公

告部分内容存在笔误，本公司现予以更正。 

一、 第六节  财务会计报告/六、合并财务报表项目注释/33、未分

配利润 

更正前： 

33、 未分配利润 

项  目 本  年 上  年 

调整前上年年末未分配利润 117,342,418.60 116,625,647.06 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）   

调整后年初未分配利润 117,342,418.60 116,625,647.06 

 加：本年归属于母公司股东的净利润   9,179,668.01   19,010,616.39   

 减：提取法定盈余公积   972,246.49   1,944,644.85   

     应付普通股股利   16,349,200.00  16,349,200.00 

 年末未分配利润   109,200,640.12   117,342,418.60 

 

 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.com.cn）上发布了《2024


公告编号：2025-014 

 

更正后： 

33、 未分配利润 

项  目 本  年 上  年 

调整前上年年末未分配利润 117,342,418.60 116,625,647.06 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）   

调整后年初未分配利润 117,342,418.60 116,625,647.06 

 加：本年归属于母公司股东的净利润   7,369,067.28     19,010,616.39   

 减：提取法定盈余公积   791,186.42   1,944,644.85   

     应付普通股股利   16,349,200.00  16,349,200.00 

 年末未分配利润   107,571,099.46    117,342,418.60 

除上述更正内容外，公司原公告其他内容均未发生变化。详见与

本 公 告 同 日 披 露 于 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 官 网

（www.neeq.com.cn）上披露的《2024年年度报告（更正后）》，我们

对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。       

特此公告。 

中哲创建科技股份有限公司 

董事会 

2025年 5月 27日 

 


